[image: Untitled-1]

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	155150 Ивановская область, г. Комсомольск,  ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 2

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от«   29     »     12      2022 г.                                            № 248.

Об утверждении программ финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий
Комсомольского муниципального района на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 г. N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",решением Совета Комсомольского муниципального района от 10.09.2020 г. № 553                    «Об утверждении порядка составления и утверждения программ финансово – хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Комсомольского муниципального района», в целях повышения эффективности работы муниципальных унитарных предприятий Комсомольского муниципального района и усиления контроля за их деятельностью, СоветКомсомольского муниципального района решил:

1. Утвердить программу финансово-хозяйственной деятельности муниципального предприятия «ЖКХ»на 2023 год (Приложение № 1).

2. Утвердить программу финансово-хозяйственной деятельности муниципального унитарного предприятия «Рынок» на 2023 год (Приложение № 2).

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике нормативных правовых   актов органов местного самоуправления Комсомольского муниципального   района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета
Комсомольского муниципального района
Ивановской области                                                             Е.В. Лабутина

Глава  Комсомольского
муниципального района                                                      О.В.Бузулуцкая

image1.jpeg